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هستیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

بازخوانی عملکرد دوساله دولت 
در حوزه رسانه  در گفت وگو با 
معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد 

گفت و گو ی»ایران« با عضو 
»خانه امریکای لاتین« 

ابزارهای جدید ارزی شامل 
صندوق تثبیت ارزی و سلف 

ارزی  به زودی راه اندازی می شود

تعهد نیروگاه شهید منتظری و 
مجتمع های صنعتی بر مشارکت 

در کاهش آلایندگی هوا 

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت 
آموزش و پرورش در گفت و گو با 

»ایران« عنوان کرد

14 دستگاه برای رفع آسیب های 
اجتماعی در نقاط پرخطری که 

آموزش و پرورش آن را پیش بینی 
کرده است، همکاری می کنند

برگشت میگوی ایران از چین 
تکذیب شد

حدادی:خیزمادرالمپیک
بایدبهسمت30مدالباشد

با خداحافظی اش از دایره پرتاب، حالا اسم او به عنوان کاندیدای فدراسیون سر 
زبان هاست. کاندیدای ریاست فدراسیون. حرف از رکورددار پرتاب دیسک آسیا 

و ایران است. هرچند خودش معتقد است روزهای شلوغی دارد.

طارمی که دوباره گلش در دیدار پورتو مقابل بارسلونا در لیگ 
قهرمانان اروپا مردود اعلام شد، با انگیزه زیادی در مسابقه شنبه 

شب تیمش در لیگ برتر پرتغال برابر فامالیسائو قرار گرفت. 
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طلسم طارمی با گلزنی برای پورتو شکست

 رئیس جمهور با اشاره به عزم دولت سیزدهم 
در فسادستیزی تأکید کرد

برخی از پرونده های فساد را به دستگاه قضایی ارجاع داده ایم 
انتظار عمومی از قوه قضائیه رسیدگی به این پرونده هاست

بغضمهدیدرآغوشسرمربی

اطلاعیه بازرسی ویژه رئیس جمهور درباره گزارش فساد در حوزه واردات چای

مفسدان هیچ حاشیه امنی ندارند

 دوشنبه، 13 آذر 1402
 20 جمادی الاول 1445
  سال بیست و نهم
 شماره 8345
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان
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 فیزیک، فلسفه، عرفان 
و آنگاه خون

بانگاه به خاطرات و نظرات دانشمند شهید محسن فخری زاده

دانشمند
شماره جدید

منتشر شدمنتشر شد

 وقتی آبزی پروری 
 و کشاورزی جایگزین 

قاچاق سوخت می شود     

برکت خلیج فارس

برخورد دولت با 
گلوگاه های فسادزا

حمله موشکی مقاومت 
سوریه به پایگاه امریکا 
در شمال شرق این کشور

حمله پهپادی مقاومت اسلامی 
عراق به پایگاه اشغالگران 
امریکایی در فرودگاه اربیل

حمله موشکی 
مقاومت سوریه 

به جولان 
اشغالی

در حملات موشکی مقاومت 
لبنان به مواضع صهیونیست ها 

بیش از 12 نفر زخمی شدند

 حمله مقاومت غزه 
به چادرهای نظامیان صهیونیست

حمله پهپادی مقاومت یمن به 
ناو امریکایی یو  اس اس کارنی

حمله موشکی مقاومت یمن به 
کشتی های انگلیسی - اسرائیلی

 در عملیات صبح دیروز مبارزان مقاومت غزه
 60 نظامی صهیونیست مورد حمله قرار گرفتند

 غافلگیری
در سپیده دم

انگلیسباگسیلهواپیماهایشناساییخود
بهاراضیاشغالیبهکمکنتانیاهورفت

لندن، شریک 
اشغالگران!

برایچندمینبار،مقاومت
سامانهضدموشکیدشمنرامختلکرد

گنبد شیشه ای
رژیم صهیونیستی

رهبرانمذهبیامریکا،بهدلیلمواضعبایدندر
قبالفلسطینازاودرانتخاباتحمایتنمیکنند

 دموکرات ها 
روی گسل غزه

آیت الله رئیسی در دومین همایش ملی مسئولیت اجرای قانون اساسی:

حمایتازغزهمنطبقبا
اصولقانوناساسیاست

همزمان با شروع حملات جنون آمیز رژیم 
صهیونیستی، متحدان غربی که نقش اساسی 
در جعل هویتی به نام اسرائیل داشتند، اکنون 

به میدان آمده اند تا تعهد خود به بقای رژیم 
صهیونیستی را تکمیل کنند. روز گذشته وزارت 

دفاع انگلیس اعلام کرد که نیروی هوایی این 
کشور قرار است تا پروازهای نظارتی را بر فراز غزه 

برای کمک به یافتن اسرا انجام دهد.
ورود مستقیم نیروی رزمی انگلیس به جنگ غزه 

بعد از عملیات طوفان الاقصی در همان هفته اول 
و با اعزام دو ناو نیروی دریایی و 100 تفنگدار دریایی 

سلطنتی انگلیس به دریای مدیترانه کلید خورد.

رسانه های عبری با انتشار تصاویری، اصابت 
موشک شلیک شده از سامانه گنبد آهنین به 

تل آویو را تأیید کردند. در همین زمینه، ارتش 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که تحقیقات در 

خصوص سقوط یک موشک شلیک شده از »گنبد 
آهنین« در حومه تل آویو را آغاز کرده است.در 

این بیانیه به احتمال نقص فنی در سامانه پدافند 
گنبد آهنین اشاره و تأکید شد که این حادثه 

تلفات جانی نداشته است. همچنین بر اساس 
گزارش روزنامه »تایمز اسرائیل«، این موشک 

رهگیر به سمت بسیاری از راکت های شلیک شده 
از سمت نوار غزه به تل آویو شلیک شده است.

هر چه جنگ افروزی رژیم صهیونیستی 
در غزه شدت بیشتری می گیرد، شرایط 

برای پیروزی جو بایدن در انتخابات 2024 
نیز دشوارتر می شود. در پنجاه و چندمین 

روز از قتل عام فلسطینیان در باریکه غزه، 
رهبران مسلمان امریکایی در چند ایالت 

مهم و حیاتی ایالات متحده؛ همان ایالاتی 
که سرنوشت انتخابات 2020 را در آخرین 
لحظات به زیان دونالد ترامپ رقم زدند، 

حمایت خود را از رئیس جمهور فعلی 
امریکا برداشته و کمپینی برای کنار زدن او 

راه انداخته اند.

دکتر سید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر دیروز یکشنبه هیأت دولت فسادستیزی را 
یکی از مهمترین شاخصه های دولت مردمی برشمرد و تصریح کرد:  دولت مردمی با 
عزمی که برای مقابله با هرگونه فساد دارد، در دوسال گذشته محور شناسایی، رسیدگی 
و برخورد با گلوگاه های فسادزا بوده و برخی از پرونده های فساد را نیز به دستگاه قضایی 
ارجاع داده و حال انتظار عمومی از قوه قضائیه رسیدگی به این پرونده هاست. تأکید 
بر ضرورت تبیین دستاوردهای اقتصادی دولت و رفع برخی سؤالات و ابهامات احتمالی 
درباره سیاست های اقتصادی دولت از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در جلسه دیروز 
هیأت دولت بود و معاون اول رئیس جمهور و وزیر اقتصاد مکلف شدند زمینه لازم 

برای تحقق آن را فراهم کنند.

رئیس  جمهور بر ضرورت انطباق همه رفتارها در جمهوری اسلامی با 
اصول قانون اساسی تأکید کرد. آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در دومین 
همایش ملی مسئولیت اجرای قانون اساسی با تأکید بر ضرورت انطباق 
همه رفتارها در جمهوری اسلامی با اصول قانون اساسی تصریح کرد: 

»درست است که شورای نگهبان به لحاظ شکلی 
مراقبت می کند تا مصوبه و امری خلاف قانون اساسی 

نباشد، اما همه مسئول هستیم تا رفتارها و عمل ما با قانون اساسی 
انطباق جامع داشته باشد.« 

2 صفحه 

از میزان تخریب و همچنین آمار شهدا بعد از آغاز حملات 
صهیونیست ها از صبح جمعه و در پی عدم تمدید توافق 
آتش بس، چنین برمی آید که اشغالگران به شکل عمدی، 
محور و کانون کشتار بی سابقه خود را روی غیرنظامیان 
گذاشته اند، این در حالی است که در نقطه مقابل مبارزان 
مقاومت غزه با تمرکز روی نظامیان صهیونیست در حال 
ضربه زدن به قدرت نظامی تل آویو هستند. به گزارش 
خبرگزاری آناتولی، روز گذشته در مقابل موج بی سابقه 
جنایت صهیونیست ها، کتائب القسام، شاخه نظامی 
)حماس(، با انتشار بیانیه ای از کشته شدن حدود 60 
نظامی اسرائیلی خبر داد. کتائب القسام اعلام کرد رزمندگان 
مقاومت، سحرگاه دیروز )یکشنبه(، بعد از رصد محل استقرار 
ده ها نظامی ارتش صهیونیستی )60 نفر( در شرق منطقه 
»جحر الدیک« در اطراف این چادر بمب کار گذاشتند. طبق 
این بیانیه، ساعت 4:30 بامداد به وقت محلی بعد از انفجار 

بمب ها، یکی از نظامیان قسام برای از پا درآوردن نظامیانی 
که از این عملیات جان سالم به در بردند، به محل انفجار 
رفته و بعد از اتمام مأموریت به موضع خود بازگشته است. 
ارتش رژیم صهیونیستی تا لحظه انتشار این گزارش واکنشی 
به این بیانیه نشان نداده و کشته شدن نظامیان خود را تأیید 
نکرده است. با وجود این صهیونیست ها در آخرین بیانیه 
خود درباره شمار تلفات نظامیان این رژیم در بعد از آغاز 
نبرد زمینی در غزه اعلام کرده اند که 72 نظامی خود را از 
دست داد ه  اند. همزمان با حملات مقاومت غزه به نظامیان 
صهیونیست، گزارش ها حکایت از تداوم خشونت ها علیه 
غیرنظامیان از سوی ارتش رژیم صهیونیستی دارد. این در 
حالی است که دولت بایدن پیش تر در یک لفاظی سیاسی، 
پیش شرط واشنگتن برای آغاز حملات رژیم صهیونیستی 
در غزه را عدم تکرار کشتار گسترده ساکنان غزه اعلام کرده 
بود. با این حال صهیونیست ها در 24 ساعت منتهی به ظهر 

دیروز تنها در دو فقره جنایت در شجاعیه و جبالیا، بیش از 
700 شهروند فلسطینی در غزه را به شهادت رساندند. عصر 
دیروز نیز خبرها حاکی از شهادت 50 نفر در بمباران رژیم 
صهیونیستی در محله الزیتون در شهر غزه بود. مدیرکل 
دفتر رسانه ای دولت غزه، با اعلام این خبر اضافه کرد که 
تعداد آوارگان غزه نیز از مرز یک و نیم میلیون نفر و تعداد 

شهدا از 15 هزار و 523 نفر گذشت. 
به گزارش روز یکشنبه ایرنا به نقل از »روسیه الیوم«، مدیرکل 
دفتر رسانه ای دولت غزه اذعان داشت که دیگر هیچ مکان 
امنی در نوار غزه وجود ندارد و نظامیان رژیم جنایتکار 
اسرائیل در سراسر آن قتل عام می کنند. جالب اینجاست 
که در میانه این کشتار، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 

اعلام کرد که بدون 
ت  عملیا مه  ا د ا

زمینی در غزه تحقق اهداف جنگ امکان پذیر نیست.

4 را بخوانید صفحات3و 


